
 
 

Nauczyciel 
 

Nazwa sekcji/koła 
 

 
poniedziałek 

 
wtorek 

 
środa 

 
czwartek 

 
piątek 

 
Katarzyna Boroń 

 

 
Zespół teatralny „Po Kropce”  
Zespół teatralny PaniKa  
Zespół recytatorski   
Teatr Jak w Ulu   
             

16
00

 – 17
30 

galeria piwnica 

15
00

 – 16
00 

konsultacje 

 
16

30
 – 19

30  

scena kameralna 

 
 

15
00

 – 18
00 

galeria piwnica
 

15
00

 – 18
00 

galeria piwnica
 

14
15

 – 17
15 

galeria piwnica
 

 
Maciej Cybulski 

 

 
Zespół gitar klasycznych MDK2    
Zespół gitar klasycznych SP29     

 
 

 

14
30

 – 15
30 

konsultacje 

15
30

 – 20
00 

galeria piwnica 

13
30

 – 17
15 

SP29 

 
Krystyna Dymarz 

 
Koło instrumentów klawiszowych   

13
30

 – 14
30 

konsultacje 

14
30

 – 19
00 

    sala muzyczna 15 

  
 

16
00

 – 19
00 

sala muzyczna 15
 

 
 
 

 
Grażyna Klein 

 
Zespół muzyczny Grażkonutki  
Zajęcia umuzykalniające gr. I P 36   
Zajęcia umuzykalniające gr. II P36   
Zajęcia muzyczne  
 

 
 

14
30

 – 15
30 

konsultacje 

 

 
14

30
 – 19

00 

    sala przybudówki 

 
 
 
 

14
15

 – 19
00 

    sala muzyczna 15 

 
 
 

 

 

9
00

 – 12
00 

    P-le 36 

 

 
Sławomir Tatera 

zastępstwo  
za A. Krośniak 

 
Zespół gitar klasycznych gr. I a   
Zespół gitar klasycznych gr. I b   
Zespół gitar akustycznych   
Zajęcia gry na ukulele   
 

 
 

15
45

 – 19
30 

sala 18
 

15
45

 – 19
30 

sala 18 
14

30
 – 19

00 

sala 18 

13
00

 – 14
00 

konsultacje
 

14
00

 – 15
30 

sala 18 

 
 
 

 
Adam Krzyż 

 
Zespoły gitarowe  
Zespoły gry na instrumentach klawiszowych  

14
30

 – 15
30 

konsultacje
  

15
30

 – 20
00 

przybudówka 

15
00

 – 16
30  

sala 16 

 

15
30

 – 20
00 

sala 16 
 14

45
 – 17

45 

sala 16
 

 
Justyna 

Langer-Milewska 

 
Rysunek  
Malarstwo  
Zajęcia plastyczne „zrób to sam”  
 

   
15

30
 – 17

45 

17
45

 – 20
00 

sala 18 

15
00

 – 18
45 

sala 18 

14
00

 – 15
00 

konsultacje 



 
Nauczyciel 

 
Nazwa sekcji/koła 

 
poniedziałek 

 
wtorek 

 
środa 

 
czwartek 

 
piątek 

 

 
Mirosław Muzykant 

 
 
 

 
Zespół perkusyjny  
Zespoły muzyczne - aranżacje 
Zajęcia umuzykalniające        

16
00

 – 18
15 

sala perkusyjna 
14

45
 – 20

00 

sala 15 

15
00

 – 16
00 

konsultacje
 

16
00

 – 20
30 

sala perkusyjna 

17
30

 – 19
00 

sala perkusyjna  

 
Wioletta Muzykant 

 
Zespoły taneczne I    /4-6/    
Zespoły taneczne II   /7-9/   
Dziecięcy Teatr Tańca      
Teatr Tańca ATRUM   

 
17

00
 – 18

00 

15
45

 – 17
00 

18
00

 – 18
45 

sala baletowa 

 

 

 

 

18
45

 – 21
00 

sala baletowa 

 
17

00
 – 18

00 

15
45

 – 17
00 

 

19
30

 – 21
00 

sala baletowa
 

15
30

 – 16
30 

konsultacje
 

 
 

16
30

 – 21
00 

sala baletowa
 

 
 

 

 
Lucyna Mykietyn  

 

 
Ceramika i rzeźba SP42    
Linoryt SP42    
Grafika   
Zespół plastyczny Pinokio gr. SP42  
Zespół plastyczny Pinokio gr. MDK2  
 

 
 

17
30

 – 18
30 

konsultacje
 

 
14

30
 – 17

30 

SP 42
 

 
14

00
 – 18

30 

SP 42 

 
 
 
 
 

15
00

 – 17
15 

MDK2 przybudówka
 

 
14

00
 – 17

00 

SP 42
 

 
 
 
 
 

 
Tadeusz Nowotarski 

 

 
Zajęcia plastyczne gr. młodsza   
Zajęcia plastyczne gr. starsza    
Rysunek i grafika   
 

15
30

 – 20
00 

przybudówka
 

15
30

 – 20
00 

przybudówka
 

 

18
00

 – 19
30 

przybudówka
 

 
16

00
 – 19

00 

przybudówka 

19
00

 – 20
00 

konsultacje
 

 

 
Jolanta Skorupa  

 

 
Dziennikarstwo  
 

  
14

00
 – 16

15 

sala 12 
14

00
 – 16

15 

sala 12
 

 

 
Dawid Szlezak  

 
Gitara klasyczna I   
Gitara klasyczna II   
Gitara akustyczna  
Gitara elektryczna  
 

14
00

 – 17
45 

sala 16
 

14
00

 – 17
00 

SP21
 

14
00

 – 17
00 

przybudówka  

17
00

 – 18
00 

konsultacje
 

 
 
 

14
00

 – 17
45 

przybudówka 

 

 
 

 

 
Beata  

Wyrzykowska-Piesik 

 
Teatr Jednego Aktora             
Małe formy teatralne      
                  

15
00

 – 18
45 

galeria piwnica
 

 

15
00

 – 16
00* tp 

konsultacje 

16
00

 – 17
30 

scena kameralna
 

 

 
 

Obowiązuje od dnia 1.09.2023 r. 
Zajęcia taneczne dla dzieci w wieku 4-9 lat 

Poniedziałki i środy 4,5,6 lat godz. 17.00 
Poniedziałki i środy 7,8,9 lat godz. 16.00 


